关于公布2021年浦东新区中青年教师教学评选结果的
通    知

浦东新区各中小学：
根据市教委教研室“关于举办2021年上海市中青年教师教学评选活动的通知”整体安排，浦东新区以“公平竞争、择优遴选、滚动实施”为原则，于2021年3月17日至6月14日举办“2021年浦东新区中小学中青年教师教学评选活动”，各学段学科均按照资格审查、初评、复评的程序开展评选活动，过程公平、公正、公开。
现将评选结果予以公布（见附件）。

附件：2021年浦东新区中青年教师教学评选结果

上海市浦东教育发展研究院
教师发展中心
2021年6月

附件：
2021年浦东新区中青年教师教学评选结果
	学科
	学段
	姓名
	学校
	获奖等第

	英语
	小学
	李迪梦
	福山花园外国语小学
	特等奖

	英语
	小学
	苏涛
	上海市实验学校东校
	特等奖

	英语
	小学
	鲍蓓蕾
	竹园小学
	特等奖

	英语
	小学
	黄佳丽
	南汇外国语小学
	特等奖

	英语
	小学
	顾黎佳
	建平实验小学
	特等奖

	英语
	小学
	奚云琦
	进才实验小学
	一等奖

	英语
	小学
	屠凌芸
	民办福山正达外国语小学
	一等奖

	英语
	小学
	奚慧萍
	福山外国语小学
	一等奖

	英语
	小学
	华玉池
	周浦小学
	一等奖

	英语
	小学
	孙莉
	浦东新区第二中心小学
	一等奖

	英语
	小学
	罗小叶
	上海市实验学校
	二等奖

	英语
	小学
	肖颖
	张江高科实验小学
	二等奖

	英语
	小学
	方逸珺
	洋泾菊园实验学校
	二等奖

	英语
	小学
	卢婧
	绿晨小学
	二等奖

	英语
	小学
	童一琳
	海桐小学
	二等奖

	英语
	小学
	何逸君
	浦东南路小学
	二等奖

	英语
	小学
	周敏悦
	万科实验小学
	二等奖

	英语
	小学
	吴嫱韻
	三林镇中心小学
	二等奖

	英语
	小学
	陈佳
	三林实验小学
	二等奖

	英语
	小学
	李雪依
	航头学校
	二等奖

	英语
	小学
	陈欣莹
	明珠森兰小学
	三等奖

	英语
	小学
	徐蕊惠
	北蔡镇中心小学
	三等奖

	英语
	小学
	张鲁萍
	上南实验小学
	三等奖

	英语
	小学
	蒋艾均
	上海市民办尚德实验学校
	三等奖

	英语
	小学
	曹静
	观澜小学
	三等奖

	英语
	小学
	益嘉雯
	高桥镇小学
	三等奖

	英语
	小学
	吴家凤
	园西小学
	三等奖

	英语
	小学
	诸彦瑛
	华东师范大学第二附属中学前滩学校
	三等奖

	英语
	小学
	严琪
	洋泾实验小学
	三等奖

	英语
	小学
	吴晓玲
	锦绣小学
	三等奖

	英语
	小学
	朱佳艺
	周浦镇第二小学
	三等奖

	英语
	小学
	张建倩
	尚博实验小学
	三等奖

	英语
	小学
	吴佳韵
	华林小学
	三等奖

	英语
	小学
	陈晓霞
	曹路打一小学
	三等奖

	英语
	小学
	江天舒
	福山唐城外国语小学
	三等奖

	英语
	初中
	陈由由
	上海市建平香梅中学
	特等奖

	英语
	初中
	江羽
	华东师范大学第二附属中学前滩学校
	特等奖

	英语
	初中
	李佳虹
	上海市张江集团中学
	特等奖

	英语
	初中
	唐侃
	上海市致远中学
	特等奖

	英语
	初中
	费婷婷
	上海市临港实验中学
	一等奖

	英语
	初中
	倪静
	上海市万祥学校
	一等奖

	英语
	初中
	史佳雯
	上海市进才中学北校
	一等奖

	英语
	初中
	王音
	上海市上南中学东校
	一等奖

	英语
	初中
	陈润熠
	上海市高东中学
	二等奖

	英语
	初中
	丁旖
	上海市清流中学
	二等奖

	英语
	初中
	黄雯雯
	上海市进才实验中学
	二等奖

	英语
	初中
	李喆
	上海市民办尚德实验学校
	二等奖

	英语
	初中
	王晓程
	上海市周浦实验学校
	二等奖

	英语
	初中
	王妍蕾
	上海市南汇第一中学
	二等奖

	英语
	初中
	张轫初
	上海外国语大学附属浦东外国语学校
	二等奖

	英语
	初中
	赵瑾
	上海市东沟中学
	二等奖

	英语
	初中
	蔡凡弘
	上海市浦东教育发展研究院
	三等奖

	英语
	初中
	陈瑶
	民办福山正达外国语学校
	三等奖

	英语
	初中
	李娟
	上海市上南中学南校
	三等奖

	英语
	初中
	陆雅婷
	上海市康城学校
	三等奖

	英语
	初中
	吕娜
	华东师范大学第二附属中学前滩学校
	三等奖

	英语
	初中
	闵骋
	上海市大团中学
	三等奖

	英语
	初中
	唐芳芸
	上海市南汇第四中学
	三等奖

	英语
	初中
	万韵捷
	上海民办洋泾外国语学校
	三等奖

	英语
	初中
	王珊珊
	上海市泾南中学
	三等奖

	英语
	初中
	卫懿君
	上海市新云台中学
	三等奖

	英语
	初中
	杨仪玲
	上海市新场实验中学
	三等奖

	英语
	初中
	俞艺伟
	上海市实验学校
	三等奖

	英语
	初中
	王偲虹
	上海市五三中学
	三等奖

	英语
	初中
	黄思佳
	上海市民办平和学校
	三等奖

	英语
	初中
	李斐
	上海市陆行中学南校
	三等奖

	英语
	初中
	朱琳
	上海市育人中学
	三等奖

	英语
	初中
	黄丹婷
	上海市浦东新区模范中学东校
	三等奖

	英语
	初中
	杨莉
	上海市临港第一中学
	三等奖

	英语
	初中
	高圆圆
	上海市东昌东校
	三等奖

	英语
	初中
	邱旖琪
	上海师范读大学附属高桥实验中学
	三等奖

	英语
	初中
	徐方晓
	上海市航头学校
	三等奖

	英语
	初中
	蔡凤娇
	上海市浦东新区教育学院附属实验中学
	三等奖

	英语
	高中
	黄婷婷
	上海市进才中学
	特等奖

	英语
	高中
	李翩翩
	上海中学东校
	特等奖

	英语
	高中
	袁李瑶
	上海市浦东复旦附中分校
	特等奖

	英语
	高中
	唐文静
	上海市川沙中学
	一等奖

	英语
	高中
	屠旭松
	上海市实验学校
	一等奖

	英语
	高中
	彭程
	华东师范大学第二附属中学
	一等奖

	英语
	高中
	徐如青
	上海市实验学校
	二等奖

	英语
	高中
	宋飞
	上海市吴迅中学
	二等奖

	英语
	高中
	来宇辰
	上海市文建中学
	二等奖

	英语
	高中
	朱丽
	上海南汇中学
	二等奖

	英语
	高中
	乔慧杰
	上海海洋大学附属大团高级中学
	二等奖

	英语
	高中
	蒋晓蕾
	华东师范大学附属周浦中学
	二等奖

	英语
	高中
	周晔
	上海海事大学附属北蔡高级中学
	二等奖

	英语
	高中
	陆静雯
	上海市高桥中学
	三等奖

	英语
	高中
	高月
	上海市建平中学
	三等奖

	英语
	高中
	杨迎心
	上海市文建中学
	三等奖

	英语
	高中
	吴平
	上海市川沙中学
	三等奖

	英语
	高中
	杨文寅
	上海外国语大学附属浦东外国语学校
	三等奖

	英语
	高中
	蔡湘芝
	上海海事大学附属北蔡高级中学
	三等奖

	英语
	高中
	盛瑞庆
	上海海事大学附属北蔡高级中学
	三等奖

	英语
	高中
	董明志
	上海市建平世纪中学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	张潇磊
	浦东新区实验小学
	特等奖

	体育与健身
	小学
	贺陈袁
	浦东新区金英小学
	特等奖

	体育与健身
	小学
	彭希
	浦东新区竹园小学
	特等奖

	体育与健身
	小学
	夏佳俊
	浦东新区第六师范附属小学
	特等奖

	体育与健身
	小学
	盛豪杰
	浦东新区建平临港小学
	一等奖

	体育与健身
	小学
	童文超
	浦东新区建平实验小学
	一等奖

	体育与健身
	小学
	闫利娟
	浦东新区育童小学
	一等奖

	体育与健身
	小学
	王承志
	浦东新区三林实验小学
	一等奖

	体育与健身
	小学
	瞿丹丹
	浦东新区清源小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	吴燕青
	浦东新区德州一村小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	耿小燕
	浦东新区龚路中心小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	金妍
	浦东新区莲溪小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	乔华杰
	浦东新区福山外国语小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	刘佳巍
	浦东新区明珠临港小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	潘昵昵
	浦东新区东方小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	周磊
	浦东新区华高小学
	二等奖

	体育与健身
	小学
	陈锦伟
	浦东新区潼港小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	徐佳莉
	浦东新区园西小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	沈斌
	浦东新区尚博实验小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	董刘虹
	浦东新区进才实验小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	张晓玲
	浦东新区福山花园外国语小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	赵遐
	浦东新区航头学校
	三等奖

	体育与健身
	小学
	朱嘉慧
	浦东新区张江镇中心小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	凌云志
	浦东新区福山证大外国语小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	俞振豪
	浦东新区观澜小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	金山
	浦东新区建平临港小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	王劼慜
	浦东新区石笋实验小学
	三等奖

	体育与健身
	小学
	邬晓军
	浦东新区新城小学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	邱懿莉
	上海市浦东新区进才中学东校
	特等奖

	体育与健身
	初中
	范里行
	上海市进才中学北校
	特等奖

	体育与健身
	初中
	沈蓓华
	上海市实验学校东校
	一等奖

	体育与健身
	初中
	陈晓芬
	上海市陆行中学北校
	一等奖

	体育与健身
	初中
	蔡晨
	上海市上南中学东校
	二等奖

	体育与健身
	初中
	顾新华
	上海市建平实验中学
	二等奖

	体育与健身
	初中
	黄小栖
	上海市张江集团中学
	二等奖

	体育与健身
	初中
	瞿勤文
	上海民办进才外国语中学
	二等奖

	体育与健身
	初中
	吕东艺
	上海市建平中学西校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	陈波
	上海市康城学校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	胡逸滨
	上海市杨园中学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	顾新华
	上海市建平实验中学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	范吉
	上海市秋萍学校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	陶悦馨
	上海市周浦实验学校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	范道强
	上海民办新竹园中学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	施昊清
	上海市坦直中学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	顾晨莉
	华东师范大学附属东昌中学南校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	张杰
	上海市进才中学北校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	周楚楚
	上海市东沟中学
	三等奖

	体育与健身
	初中
	张磊
	上海市建平中学西校
	三等奖

	体育与健身
	初中
	徐雯丽
	上海市高桥实验中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	施瑞安
	华东师范大学附属东昌中学
	特等奖

	体育与健身
	高中
	张淇
	上海外国语大学附属
浦东外国语学校
	特等奖

	体育与健身
	高中
	田来
	上海市建平中学
	一等奖

	体育与健身
	高中
	何晶
	上海市文建中学
	一等奖

	体育与健身
	高中
	高洋
	上海市杨思高级中学
	二等奖

	体育与健身
	高中
	王歆瑶
	上海市实验学校
	二等奖

	体育与健身
	高中
	刘志卿
	上海市南汇中学
	二等奖

	体育与健身
	高中
	罗丹
	上海市建平中学
	二等奖

	体育与健身
	高中
	徐沈巍
	上海海事大学附属
北蔡高级中学
	二等奖

	体育与健身
	高中
	陶乃徵
	上海市高桥中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	汤力文
	上海海事大学附属
北蔡高级中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	孔佳
	上海市川沙中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	马心茹
	上海市三林中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	范永武
	华东师范大学第二附属中学
	三等奖

	体育与健身
	高中
	王永逸
	上海市川沙中学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	王煜旋
	龚路中心小学
	特等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	赵立
	竹园小学
	特等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	蔡佳凤
	杨园中心小学
	一等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	陈迁晓
	福山花园外国语小学
	一等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	唐春燕
	张江高科实验小学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	马跃华
	潼港小学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	卫夙弘
	观澜小学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	黎莹莹
	梅园小学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	沈凌红
	海桐小学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	王莹
	浦东南路小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	朱莉
	临沂二村小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	施海燕
	晨阳小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	杨佳瑛
	园西小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	吕立晨
	福山外国语小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	姚寒丽
	进才实验小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	张晓青
	周浦实验学校
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	李小艺
	御桥小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	谢晓敏
	周浦第二小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	周丽
	泥城小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	马亚男
	民办尚德实验学校
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	曹怡婷
	建平实验小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	乐欢
	华高小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	江钰娅
	金桥镇中心小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	舒兰兰
	上海市实验学校东校
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	吴雨桐
	福山唐城外国语小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	小学
	孙亚欣
	新城小学
	三等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	李梦丹
	上海市实验学校
	特等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	金磊
	育民中学
	一等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	赵华
	书院中学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	曹亦汝
	育民中学
	二等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	刘予格
	南汇一中
	三等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	凌航
	上南南校
	三等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	康佳丽
	康城学校
	三等奖

	中小学拓展型课程
	初中
	刘燕琳
	周浦实验
	三等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	俞晓瑾
	华师大二附中
	特等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	陈向东
	华师大二附中
	一等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	林佳青
	上海外国语大学附属浦东外国语学校
	二等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	许娉婷
	建平中学
	二等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	朱敏
	上海外国语大学附属浦东外国语学校
	三等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	田芸
	进才中学
	三等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	戴万成
	浦东中学
	三等奖

	中小学拓展型课程（高中选修课）
	高中
	王文斌
	上海市实验学校
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	曹丹
	冰厂田幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	陈佳慧
	东方幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	陈孝云
	羽灵幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	黄蓓
	金囡幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	金晓敏
	浦南幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	毛佳维
	南门幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	徐卉
	上科大附属民办幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	周文妍
	蒲公英幼儿园
	特等奖

	学前教育
	幼儿园
	岑瑾
	紫叶幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	戴艳
	百灵鸟幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	李敏芝
	南六幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	李嫣婷
	好奇妙幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	汤雨婷
	万科实验幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	王丹青
	潮和幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	吴韵
	香山幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	徐启瑛
	开心幼儿园
	一等奖

	学前教育
	幼儿园
	邱颖娇
	鹤沙之星幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	蔡颖慧
	六一幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	曹敏
	靖海之星幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	陈丹萍
	锦绣博文幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	冯婉君
	云台幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	凌敏
	潼江幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	钱之君
	冰厂田幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	邱峰
	航头幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	王玉英
	靖海之星幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	奚慧韵
	贝贝星幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	杨冰艳
	童心幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	张颖雯
	康桥第二幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	钟慧
	金爵幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	周晨晨
	东方锦绣幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	周志婷
	东方锦绣幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	庄洁
	懿行幼儿园
	二等奖

	学前教育
	幼儿园
	凌行知
	冰厂田临港幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	崔云
	恒宇幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	高芳
	莱阳幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	洪欣怡
	东昌幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	黄淋苓
	锦绣幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	金赵飞
	浦电幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	李騻
	万科实验幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	连星辰
	西门幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	刘春燕
	好奇妙幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	刘婕
	永泰幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	刘萱
	东蕾幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	陆丽丹
	东南幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	倪文贤
	齐河幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	潘静超
	锦绣幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	秦琰洁
	未来之星幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	沈丽丽
	周东幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	盛雅敏
	绿洲幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	孙雪婷
	海阳之星幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	汤立盈
	汇善幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	王蓓
	金科苑幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	王如珏
	羽灵幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	邬敏君
	好日子幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	吴蔡堃
	天虹幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	吴莉萍
	东旭幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	武晓燕
	新场幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	夏丽君
	南门幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	徐敏
	祝桥东港幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	严丽
	华林幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	张嫣
	巨野幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	赵琳
	康梧幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	赵宇倩
	牡丹幼儿园
	三等奖

	学前教育
	幼儿园
	朱慧玮
	紫叶幼儿园
	三等奖